Приложение 12
ПРОТОКОЛ № 1

заседания мандатной комиссии, избранной Конференцией научно-педагогических работников, представителей других категорий работников и обучающихся в Государственном образовательном учреждении высшего профессионального образования «Российский государственный гуманитарный университет» (РГГУ) по выборам ректора РГГУ
15 марта 2011 г.

В составе ________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

СЛУШАЛИ:
О распределении обязанностей членов мандатной комиссии.

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать председателем мандатной комиссии
__________________________________________________________,
избрать секретарем мандатной комиссии

__________________________________________________________,
Председатель мандатной комиссии ___________________ (

)

Секретарь мандатной комиссии ______________________ (

)

Члены мандатной комиссии
_________________________ (

)

_________________________ (

)

_________________________ (

)